ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

Số:  644 /QĐ-ĐHNL

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thừa Thiên Huế, ngày 13 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban tổ chức và tổ giúp việc

 Lễ Khai giảng khóa 58 năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 04 năm 1994 của Chính phủ về

việc thành lập Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội

đồng Đại học Huế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học

Huế và Nghị quyết số 50/NQ-HĐĐH ngày 23 tháng 11 năm 2023 về việc sửa

đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 31/NQ-HĐT ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Hội

đồng trường Trường Đại học Nông Lâm về việc ban hành Quy chế tổ chức và

hoạt động của Trường Đại học Nông Lâm;

Theo đề nghị của Ông Trưởng phòng ĐT&CTSV,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức và tổ giúp việc Lễ Khai giảng khóa 58

năm học 2024-2025 của Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế gồm các ông

(bà) có tên sau (danh sách đính kèm).

Điều 2. Ban Tổ chức và tổ giúp việc có trách nhiệm xây dựng chương

trình, kế hoạch tổ chức Lễ Khai giảng khóa 58 năm học 2024-2025. Ban tự giải

thể sau khi nhiệm vụ hoàn thành.

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT, P.ĐT&CTSV,NTTA.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thanh Đức

ĐẠI HỌC HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHỤ LỤC I: DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC LỄ KHAI GIẢNG KHÓA 58

NĂM HỌC 2024-2025
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 644 /QĐ-ĐHNL ngày 13 tháng 9 năm 2024 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm)

1. Ông Trần Thanh Đức, Hiệu trưởng, Trưởng ban;

2. Ông Nguyễn Hữu Văn, Phó hiệu trưởng, Phó Trưởng ban;

3. Ông Nguyễn Văn Đức, Trưởng phòng ĐT&CTSV, Ủy viên TT;

4. Ông Trần Văn Tý, Phó trưởng phòng ĐT&CTSV, Ủy viên;

5. Ông Nguyễn Tiến Long, Phó trưởng phòng ĐT&CTSV, Ủy viên;

6. Ông Dương Văn Thành, Trưởng phòng TC,HC&CSVC, Ủy viên;

7. Bà Hoàng Thị Ngọc Vân, Trưởng phòng KHTC, Ủy viên;

8. Ông Phạm Hữu Tỵ, Trưởng phòng KH, HTQT&TTTV, Ủy viên.

9. Ông Hồ Nhật Linh, Bí thư ĐTN, Ủy viên;

10. Ông Phùng Xuân Linh, Chủ tịch Hội sinh viên, Ủy viên;

11. Bà Nguyễn Thị Thùy An Phòng ĐT&CTSV UV Thư ký;

Ấn định danh sách này gồm 11  thành viên./.

ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC II: DANH SÁCH TỔ GIÚP VIỆC LỄ KHAI GIẢNG KHÓA 58

NĂM HỌC 2024-2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 644/QĐ-ĐHNL ngày 13 tháng 9 năm 2024 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm)

1. Bà Trần Thị Huyền Trang, Phó trưởng phòng KHTC,

2. Ông Dương Viết Tân, Phó trưởng phòng TC,HC&CSVC,

3. Bà Đinh Thị Song Thủy, Phó trưởng phòng TC,HC&CSVC,

4. Ông Thái Doãn Hùng, Phòng ĐT&CTSV;

5. Bà Nguyễn Thị Thu, Phòng ĐT&CTSV;

6. Ông Nguyễn Viết Chiến, Phòng ĐT&CTSV;

7. Bà Nguyễn Thị Thanh, Phòng ĐT&CTSV;

8. Bà Đoàn Thị Phương Thảo, Phòng ĐT&CTSV;

9. Bà Nguyễn Thị Hiền, Phòng ĐT&CTSV;

10. Bà Phạm Trần Kim Chi,  Phòng ĐT&CTSV;

11. Bà Nguyễn Thị Minh Thu, Phòng KHTC;

12. Bà Lương Thị Phương, Phòng KHTC;

13. Ông Nguyễn Thanh Nhân, Phòng TC,HC&CSVC;

14. Bà Thượng Thị Thanh Lễ, Phòng TC,HC&CSVC;

15. Ông Nguyễn Văn Tiến, Phòng TC,HC&CSVC;

16. Ông Nguyễn Trọng Phúc, Phòng TC,HC&CSVC;

17. Bà Hoàng Thị Hương, Phòng TC,HC&CSVC;

18. Bà Nguyễn Thị Xuân Phương, Phòng KH, HTQT&TTTV;

            Ấn định danh sách này gồm 18  thành viên./.

		2024-09-13T15:58:58+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Đức<nguyenvanduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-13T15:59:08+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Đức<nguyenvanduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-13T15:59:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Đức<nguyenvanduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T16:31:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Đức<tranthanhduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T16:37:57+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T16:38:08+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T16:38:16+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!